



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2021
Processo Administrativo Nº 216/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 26/10/2021 09:53:00

				TOTAL DO PROCESSO:	37.682,75
BRASFERMA LTDA		00.503.644/0001-00		22.228,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 070	18.900,00	Total: 18.900,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GP Motors	Modelo: GP 4.1		
Descrição: ELEVADOR AUTOMOTIVO TRIFÁSICO 4 TONELADAS					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 18.900,00		Total Item: 18.900,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 049	2.184,00	Total: 2.184,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Vilubri	Modelo: 1742		
Descrição: BOMBA PROPULSORA PNEUMÁTICA BALDE DE 20 KG					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.184,00		Total Item: 2.184,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 087	1.144,00	Total: 1.144,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Kitec	Modelo: CK24A60		
Descrição: CARREGADOR DE BATERIA 12 A 24 VOLTS					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.144,00		Total Item: 1.144,00	
AUTO PEÇAS G.L. EIRELI		40.526.349/0001-86		7.675,75	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 030	2.867,00	Total: 2.867,00	
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: FORTG-FG6104	Modelo:		
Descrição: CAIXA DE FERRAMENTAS 74 PEÇAS					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.867,00		Total Item: 2.867,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 020	648,95	Total: 648,95	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PDR-PRO-134K	Modelo:		
Descrição: CHAVE PARAFUSADEIRA DE IMPACTO PNEUMATICA 1/2 POL					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 648,95		Total Item: 648,95	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 057	1.172,90	Total: 1.172,90	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Metalcava	Modelo:		
Descrição: MORÇA DE BANCADA Nº 10					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.172,90		Total Item: 1.172,90	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 045	178,99	Total: 178,99	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo:		
Descrição: CHAVE COMBINADA 38 MILIMETROS					



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

Quantidade: 1		Valor Unit.: 178,99		Total Item: 178,99	
LOTE 10	Quant.: 1		Num: 061	648,99	Total: 648,99
Item: 10	Unidade: UN		Marca: FORTGPRO-FG8970	Modelo:	
Descrição: JOGO DE CHAVE COMBINADA COM CATRACA					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 648,99		Total Item: 648,99	
LOTE 11	Quant.: 1		Num: 043	190,99	Total: 190,99
Item: 11	Unidade: UN		Marca: MTX-1570555	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE GRIFO Nº 18					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 190,99		Total Item: 190,99	
LOTE 12	Quant.: 1		Num: 024	323,99	Total: 323,99
Item: 12	Unidade: UN		Marca: BEL FIX-244400	Modelo:	
Descrição: CHAVE INGLESA 15 POL AJUSTÁVEL					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 323,99		Total Item: 323,99	
LOTE 13	Quant.: 1		Num: 046	383,99	Total: 383,99
Item: 13	Unidade: UN		Marca: Worker	Modelo:	
Descrição: CHAVE DE CINTA PARA FILTRO 40 A 230 MM					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 383,99		Total Item: 383,99	
LOTE 14	Quant.: 1		Num: 044	191,99	Total: 191,99
Item: 14	Unidade: UN		Marca: Corneta	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR PARA SOQUETE ¾ X 1/2					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 191,99		Total Item: 191,99	
LOTE 15	Quant.: 1		Num: 005	425,99	Total: 425,99
Item: 15	Unidade: UN		Marca: Ibirá PT300	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA PARA AR 516 POL - 50 M					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 425,99		Total Item: 425,99	
LOTE 19	Quant.: 1		Num: 053	213,99	Total: 641,97
Item: 19	Unidade: KIT		Marca: Ômega	Modelo:	
Descrição: 3 BICOS DE CORTE MAÇARICO 3 SEDES GLP 10/10 ? 15/10 ? 20/10					
Quantidade: 3		Valor Unit.: 213,99		Total Item: 641,97	
JULIO CESAR DE SOUZA EPP			26.592.008/0001-88		7.779,00
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 074	313,00	Total: 313,00
Item: 4	Unidade: UN		Marca: GEDORE	Modelo:	
Descrição: JOGO DE SOQUETE ESTRIADO 1/2 POL 8 A 32 MM					
Quantidade: 1		Valor Unit.: 313,00		Total Item: 313,00	
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 057	339,00	Total: 339,00
Item: 6	Unidade: UN		Marca: SATA	Modelo:	
Descrição: JOGO DE CACHIMBO TORQUE COM CABO 1/2 POL 20 PÇS					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Quantidade: 1	Valor Unit.: 339,00			Total Item: 339,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 006	1.009,00	Total: 1.009,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: SCHWEERS	Modelo:	
Descrição: CALIBRADOR DE PNEU DIGITAL				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.009,00			Total Item: 1.009,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 045	2.827,00	Total: 2.827,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: LUXFER	Modelo:	
Descrição: CILINDRO GRANDE DE OXIGÊNIO 50 LITROS (10 M3)				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.827,00			Total Item: 2.827,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 048	2.101,00	Total: 2.101,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: LUXFER	Modelo:	
Descrição: CILINDRO PARA GÁS ACETILENO 9 KG				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.101,00			Total Item: 2.101,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 003	385,00	Total: 770,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: FAMABRAS	Modelo:	
Descrição: MAÇARICO DE CORTE -3 CANOS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 385,00			Total Item: 770,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 033	14,00	Total: 420,00
Item: 21	Unidade: M	Marca: BRFLEX	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DUPLA PARA SOLDA 5/16				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 420,00

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS